
Jepsen Teknik ApS

CVR-nr.: 41855576

Martensens Allé 5
7330 Brande

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2023

Søren Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jepsen Teknik ApS
Martensens Allé 5
7330 Brande
e-mailadresse: soren@jepsenteknik.dk
CVR-nr.: 41855576
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -87 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		470.779	606.591
Lønninger		-387.325	-350.959
Andre omkostninger til social sikring			-5.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-31.405
Andre driftsomkostninger		-164.914	-136.450
Resultat af ordinær primær drift		-81.460	82.536
Øvrige finansielle omkostninger		-1.626	-897
Ordinært resultat før skat		-83.086	81.639
Skat af årets resultat			-18.194
Årets resultat		-83.086	63.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Overført resultat		-83.086	
I alt		-83.086	63.445

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr.	kr.
			121.299
Tilgodehavender i alt			121.299
Likvide beholdninger		1.948	127.339
Omsætningsaktiver i alt		1.948	248.638
AKTIVER I ALT		1.948	248.638

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-69.641	13.445
Forslag til udbytte			50.000
Egenkapital i alt		-29.641	103.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser			36.557
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		14.053	26.660
Skyldig selskabsskat			18.194
Skyldig moms og afgifter		17.536	40.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.589	145.193
Gældsforpligtelser i alt		31.589	145.193
PASSIVER I ALT		1.948	248.638

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret